ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                           АДМИНИСТРАЦИИ КУПЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ    Котовского муниципального района Волгоградской области   __________________________________________________________________
от  21 октября  2019 г. № 92
Об утверждении Перечня государственных и муниципальных услуг администрации Купцовского сельского поселения Котовского муниципального района, предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна» в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг

Во исполнение Федерального закона от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация Купцовского сельского поселения Котовского муниципального района постановляет:

1. Утвердить Перечень государственных и муниципальных услуг администрации Купцовского сельского поселения Котовского муниципального района, предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна» в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг согласно приложению к данному постановлению.

2.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава Купцовского

сельского поселения

                                  В.А.Вдовин
Утвержден
постановлением администрации
 Купцовского сельского поселения
Котовского муниципального района

от 21 октября 2019 года № 92
Перечень

государственных и муниципальных услуг администрации Купцовского сельского поселения Котовского муниципального района, предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна» в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг

	№ п/п
	Наименование

муниципальной или государственной услуги
	Идентификатор

	1
	Выдача разрешения на вырубку или пересадку зеленых насаждений
	3400000010000998418

	2
	Выдача разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся в муниципальной собственности Купцовского сельского поселения
	3400000000170470157

	3
	Выдача справок из похозяйственной книги
	 3400000000163801511

	4
	Перерегистрация граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма
	34000000100001126566

	5
	Предоставление выписки (информации) об объектах учета из реестра муниципального имущества Администрации Купцовского сельского поселения
	3400000000167654585

	6
	Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, на торгах
	3400000010001165911

	7
	Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта
	3400000010001152103

	8
	Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Купцовского сельского поселения, в постоянное (бессрочное) пользование
	3400000000170502656

	9
	Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, расположенных на территории Купцовского сельского поселения, в аренду без проведения торгов
	 3400000000164424727

	10
	Предоставление имущества, включенного в перечень муниципального имущества, предназначенного для субъектов малого и среднего предпринимательства и организаций, образующих инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	3400000000169407397

	11
	Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в  муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду
	3400000010000101460

	12
	Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма
	3400000000165266065

	13
	Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях
	3400000010000055724

	14
	Признание граждан малоимущими в целях постановки на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма
	 3400000010001131716

	15
	Признание садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом
	3400000000170503014

	16
	Признание у граждан наличия оснований для признания их нуждающимися в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма
	3400000010001133883

	17
	Принятие решения о проведении аукциона на право заключения договора аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, расположенных на территории Купцовского сельского поселения
	3400000000164461509

	18
	Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории в целях раздела земельного участка, находящегося в муниципальной собственности Купцовского сельского поселения
	3400000000170394124